
Sambuca Molinari Extra Liqueur 40% 0,7 l (holá
láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Likéry » Bylinné

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

10.4.2025 04:35
1/2

Výrobce Molinari 
Kód produktu 1044075 
EAN 8002095100001 

Sambuca Extra Molinari je jediným italským likérem, kterému
je dovoleno používat výraz Extra na etiketě, což je znakem
jeho excelence.

Chuť a vůně Sambuca Extra Molinari jsou založeny na
esenciálních olejích získaných z plodů badyánu. Je kombinací
anýzu s alkoholem z pšenice, cukru a dalších přírodních
aromatických látek, jejichž složení rodina pečlivě střeží.
"Molinari" trvá na tom, aby jejich dodavatelé dodávali přísady
té nejvyšší kvality, které nebyly geneticky modifikované. Díky
tomuto přístupu, čistotou všech složek, jedinečností složení a
zkušenosti tří generací je Sambuca Extra Molinari produkt,
který je odlišný od všech ostatních anýzových likérů.

Sambuca Extra Molinari můžete pít samostatně se třemi
zrnky kávy a s ledem, nebo namražené na velmi nízkou
teplotu (0 ° C). Doporučujeme pít z širších sklenic, abyste
patřičně vychutnali vůni, která je tak typická pro Sambuca
Extra Molinari.

Molinari Sambuca je lídrem v Itálii i na světovém trhu s
prodejem 9.5 milionu lahví v roce 2012.

Dostupné množství na
prodejnách:

3,00 ks
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Nedostupné
Prodejna Praha

1,00 ks
Prodejna Poděbrady

2,00 ks



Sambuca Molinari Extra Liqueur 40% 0,7 l (holá
láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Likéry » Bylinné

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

10.4.2025 04:35
2/2

Parametry
Země původu Itálie 

Chuť Sladký, silně aromatický likér vyrobený z
badyánu 

Barva Čirá 
Obsah alkoholu 38,0 %
Objem 700 ml


